ГРАФИК
проведения «прямой  телефонной линии» руководящим составом ОВД Петриковского райисполкома в соответствии

с приказом  МВД Республики Беларусь

от 26.12.2018 №363 на 4  квартал 2022 года

Время работы с 11.00 до 13.00 (на рабочем месте)

	№п/п
	Должностные лица
	Дата
	Телефон

	1.
	Начальник РОВД

подполковник милиции

Мосийчук А.Н.
	 26.10.2022


	5-12-48

	
	
	15.11.2022
	5-12-48

	
	
	14.12.2022
	5-12-48


